Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

2

10-05-2023

F.01/23/8
NL:TZ:0000262592:F001
10-01-2023

mr. C.A.M. de Bruijn
mr C.W.H.M. Uitdehaag

T&F Hairlines B.V. 10-02-2023
1

Gegevens onderneming

T&F Hairlines B.V. 10-02-2023

Eindhovenseweg 60 1

5554 AD Valkenswaard

KvK 85052876

Activiteiten onderneming

Het exploiteren van een kapperszaak alsmede het vervaardigen van pruiken 10-02-2023

en hairextensions. 1

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies

2022 €184.227,00 € -47.949,00

Toelichting financiéle gegevens

Balanstotaal

€122.928,22


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=b27e5051-ee90-ed11-a872-00505680d95d
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=6e992f61-5beb-e511-80cb-005056ac5ca6

Gemiddeld aantal personeelsleden

10-02-2023
4

1
Boedelsaldo

10-02-2023
€ -5,30

1

10-05-2023
€1.518,94

2
Verslagperiode
van 10-02-2023

1
10-1-2023
t/m
10-2-2023
van 10-05-2023
2

11-2-2023
t/m
10-5-2023

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 21 uur 18 min
2 14 uur 12 min
totaal 35 uur 30 min

Toelichting bestede uren



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

T&F Hairlines B.V. is opgericht op 13 juni 2022. Voorheen handelde de 10-02-2023
onderneming in een vennootschap onder firma. Na uittreding van één der 1
beherend vennoten werd de onderneming ingebracht in de onderhavige BV.

Bestuurder van de vennootschap (en tevens enig aandeelhouder) betreft

F.A.E. van den Heuvel Holding B.V. te Valkenswaard.

Aandeelhouder/bestuurder van laatstgenoemde vennootschap is de heer

F.A.E. van den Heuvel.

1.2 Lopende procedures

Eris geen sprake van lopende procedures. 10-02-2023

1

1.3 Verzekeringen

Per faillissementsdatum was sprake van lopende verzekeringen (zakelijke 10-02-2023
rechtsbijstandsverzekering bij Arag; verzuimpolis bij Nationale Nederlanden; 1
pakketpolis bij VCN met de volgende verzekeringen: bedrijfsschade,

inventaris/goederen, glas, brand en aansprakelijkheid). De betreffende

verzekeringen werden voor zoveel nodig beéindigd.

1.4 Huur

De bedrijfsruimte aan de Eindhovenseweg 60 te Valkenswaard wordt gehuurd 10-02-2023
van een particulier verhuurder. De huurovereenkomst werd opgezegd met 1
inachtneming van de in de Faillissementswet genoemde opzegtermijn van

maximaal 3 maanden.

1.5 Oorzaak faillissement

De curator besprak met gefailleerde de oorzaken van het faillissement. Volgens 10-02-2023
de bestuurder is sprake van een achterblijvende omzet als gevolg van 1
langdurige ziekte van één van de personeelsleden. Dat is uitgemond in een

geschil met de betreffende medewerker, hetgeen tot zo'n € 15.000 aan

juridische kosten heeft geleid. Ook is de bestuurder zelf gedurende enige tijd
uitgevallen als meewerkend kapper. Als gevolg van dit alles zijn

liquiditeitsproblemen ontstaan, aldus de bestuurder. De financierende bank

bleek niet bereid tot uitbreiding van het rekening-courant krediet. Pogingen om

te komen tot schuldhulpverlening zijn op niets uitgelopen. Omdat niet meer

aan opeisbare verplichtingen kon worden voldaan, heeft de aandeelhouder

besloten tot eigen aangifte faillietverklaring.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement
Personeelsleden 10-02-2023

1
4

2.2 Aantal in jaar voor faillissement
Personeelsleden 10-02-2023

1
4

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
12-1-2023 4 Opzegging met toestemming RC
totaal 4

2.4 Werkzaamheden personeel

Correspondentie/telefoongesprekken UWV en personeel. 10-02-2023
1

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

Er zijn geen onroerende zaken. 10-02-2023

1

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Inventaris kappersalon € 2.329,00

totaal € 2.329,00 €0,00



Toelichting bedrijfsmiddelen

De curator heeft de inventaris van de kappersonderneming veilig gesteld. Het
betreffen overwegend bodemzaken. Deze werden verpand aan de Rabobank.
Hij heeft de verkoop daarvan ter hand genomen. Omdat er geen perspectieven
zijn voor doorstart van de activiteiten, vindt verkoop plaats middels een
onderhandse online veiling door HNVI te Loon op Zand. De Rabobank stemde
daarmee in.

De opbrengst van de onderhandse online veiling bedroeg € 2329,00. De BTW
daarover werd verlegd, gelet op de verpanding. Op de opbrengst strekt nog
in mindering de kosten van de onderhandse online verkoop ad € 907,50
inclusief BTW.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Het bodemvoorrecht van de fiscus is van toepassing.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Correspondentie/telefoongesprekken HNVI en partijen.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Minimale voorraad.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

De curator heeft de zeer bescheiden voorraad van de kappersonderneming
veilig gesteld. Deze werd verpand aan de Rabobank. Hij heeft de verkoop
daarvan ter hand genomen. Omdat er geen perspectieven zijn voor doorstart
van de activiteiten, vindt verkoop plaats middels een onderhandse online
veiling door HNVI te Loon op Zand. De Rabobank stemde daarmee in.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Correspondentie/telefoongesprekken HNVI en partijen.

Correspondentie/telefoongesprek.

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

Er is geen sprake van overige te gelde te maken activa.

10-02-2023
EE
10-05-2023
EEZ
10-02-2023
EE
10-02-2023
EE
10-02-2023
EE
10-02-2023
mE1
10-05-2023
EEZ
10-02-2023

1



3.9 Werkzaamheden andere activa

Niet van toepassing.

4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

Er is geen sprake van uitstaande vorderingen op debiteuren.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Niet van toepassing.

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

€ 24.396,65
Toelichting vordering van bank(en)

De Rabobank heeft een uitstaande vordering uit hoofde van een verleend
rekening-courant krediet.

5.2 Leasecontracten

Geen.

5.3 Beschrijving zekerheden

Aan de Rabobank werden zekerheden verstrekt in de vorm van verpanding van
inventaris, voorraden en vorderingen op debiteuren. F.A.E van den Heuvel
Holding BV is hoofdelijk verbonden.

10-02-2023

1

10-02-2023
1

10-02-2023
1

10-02-2023
1

10-02-2023
1

10-02-2023
1



5.4 Separatistenpositie

De Rabobank is separatist. 10-02-2023

1

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Er werden tot op heden geen eigendomsvoorbehouden geclaimd. 10-02-2023

mE1

5.6 Retentierechten

Er werden tot op heden geen retentierechten geclaimd. 10-02-2023

mE1

5.7 Reclamerechten

Er werden tot op heden geen reclamerechten geclaimd. 10-02-2023

mE1

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Correspondentie bank. 10-02-2023
1
I Correspondentie. 10-05-2023

2



6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

De activiteiten zijn gestaakt per faillissementsdatum. 10-02-2023

mE1

6.2 Financiéle verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Er is geen sprake van een doorstart van de onderneming. 10-02-2023

mE1

6.5 Verantwoording
6.6 Opbrengst
6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De curator heeft de boekhouding van de vennootschap veilig gesteld. Deze lijkt 10-02-2023
te zijn bijgewerkt. 1

7.2 Depot jaarrekeningen

Er werden nog geen jaarrekeningen gedeponeerd. 10-02-2023

1

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Niet van toepassing. 10-02-2023

1



7.4 Stortingsverplichting aandelen

De aandelen werden volgestort.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting

De curator stelt daarnaar onderzoek in.

7.6 Paulianeus handelen

In onderzoek
Toelichting

De curator stelt daarnaar onderzoek in.

In onderzoek
Toelichting

De curator zal op korte termijn de resultaten van het onderzoek met de
bestuurder bespreken.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Onderzoek, correspondentie/telefoongesprekken.

Bespreking, correspondentie.

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

€ 0,00
Toelichting

Tot op heden zijn er geen boedelvorderingen ingediend.

€ 4.500,00

Toelichting

10-02-2023
EE
10-02-2023
mE1
10-02-2023
E1
10-05-2023
EK
10-02-2023
E1
10-05-2023
[ 2
10-02-2023
EE
10-05-2023
[ 2



I Eris een boedelvordering ingediend terzake huur, totaal € 4.500,--.

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€11.862,00
Toelichting

De fiscus heeft een preferente vordering ingediend, totaal € 11.862,00.

€ 16.850,00
Toelichting

De fiscus heeft een preferente vordering ingediend, totaal € 16.850,00.

8.3 Pref. vord. UNV

€0,00
Toelichting

UWYV heeft tot op heden nog geen preferente vordering ingediend.

8.4 Andere pref. crediteuren

€ 24.396,65
Toelichting

Preferente vordering van de bank, totaal € 24.396,65.

8.5 Aantal concurrente crediteuren

3
Toelichting

3 concurrente crediteuren

7
Toelichting

7 concurrente crediteuren, waarvan 3 vorderingen worden betwist.

10-02-2023

1

10-05-2023
2

10-02-2023
1

10-02-2023
1

10-02-2023

1

10-05-2023
2



8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 3.798,15
Toelichting

€ 3.798,15 (voorlopig erkend)

€9.213,89
Toelichting

€ 9.213,89 (voorlopig erkend);
€ 2.747,76 (voorlopig betwist).

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Nog niet bekend.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Beoordelen vorderingen, correspondentie crediteuren,
crediteurenadministratie.

Beoordelen vorderingen, correspondentie crediteuren,
crediteurenadministratie.

. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

10-02-2023

1

10-05-2023
2

10-02-2023
1

10-02-2023

1

10-05-2023
2



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

De curator zal de komende verslagperiode zich richten op het volgende: 10-02-2023

1

e verkoop activa;
e inventarisatie crediteurenpositie;
e rechtmatigheidsonderzoek.

De curator zal in de komende verslagperiode het rechtmatigheidsonderzoek 10-05-2023
afronden. 2

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Nog niet bekend. 10-02-2023

1

10.3 Indiening volgend verslag
| 10-8-2023 10-05-2023
2

10.4 Werkzaamheden overig

Rapportage. 10-02-2023
1
| Rrapportage. 10-05-2023
2
Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


